SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-THPTBK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPTBK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của

Hiệu trưởng trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của trường THPT Bình Khánh;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Căn cứ Luật viên

chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi,bổ sung một số điều của Luật

Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức viên chức; thi

nâng ngạch công chức, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 42/2021/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2021

của Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Quy định phân cấp tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân

Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 1511/QĐ-SGDĐT ngày 15 tháng 6 năm 2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về phân cấp thực hiện tuyển dụng viên chức đối với đơn

vị sự nghiệp công lập tự bảo đảm một phần chi thường xuyên và đơn vị sự

nghiệp công lập do Nhà nước bảo đảm chi thường xuyên trực thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 295/KH-THPTBK ngày 16 tháng 7 năm 2024 của

Trường THPT Bình Khánh về tuyển dụng viên chức năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Công văn số 4743/SGDĐT-TCCB ngày 02 tháng 8 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm

học 2024 - 2025 của Trường THPT Bình Khánh;

Theo chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường THPT Bình

Khánh gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Ngô Tấn Hưng, Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Tất Thành, Phó hiệu trưởng, Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Bà Hồ Thị Thu Cúc, Phó hiệu trưởng, Thành viên;

4. Bà Võ Thị Thu Thúy, Tổ trưởng Tổ văn phòng, thành viên;

5. Ông Lê Văn Thanh, Giáo viên, thành viên kiêm Thư ký Hội đồng.

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn

quy định tại khoản 1 Điều 8 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9

năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức (sau đây

viết tắt là Nghị định số 115/2020/NĐ-CP) và các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo

của Sở Giáo dục và Đào tạo trong việc tuyển dụng viên chức theo nhu cầu, vị trí

việc làm tại Kế hoạch số 295/KH-THPTBK ngày 16 tháng 7 năm 2024 của

Trường THPT Bình Khánh về tuyển dụng viên chức năm học 2024 - 2025 và tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Hội đồng tuyển dụng viên chức được sử dụng con dấu, tài khoản của

Trường THPT Bình Khánh.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức thực hiện nhiệm

vụ, quyền hạn theo quy định tại Điều 2 Mục 1 Chương I Quy định chung của

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ban hành kèm

theo Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ.

Điều 4. Trường THPT Bình Khánh và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Phòng Tổ chức Cán bộ Sở;

- Lưu: VT, HT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Tấn Hưng

		2024-08-05T16:24:34+0700

		2024-08-05T16:25:44+0700

		2024-08-05T16:25:44+0700

		2024-08-05T16:25:44+0700

		2024-08-05T16:25:44+0700